
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額 (税抜 ) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

1 仮契約者住所　 　天理市蔵之庄町49-1

2 　〃　商号、名称 （株）米杉建設

3 　〃　代表者

4 工　　　期 議会の承認日～ 令和　５年　２月２８日

5 工事概要 建築一式

電気設備一式

機械設備一式

その他工事一式

6 81,062,300 円

指名競争入札結果

平尾公民館建設工事

広陵町大字平尾地内 令和　４年　７月１４日　（木）

第 24号 有

81,660,000 （株）米杉建設

81,660,000 73,693,000
73,693,000 令和　５年　２月２８日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

村本建設（株） 無効
(株)竹澤工業 79,065,000
小池光建設（株） 79,600,000
（株)前昌建設 73,693,000 ②

（有）ササイ弘建設 不着
（株）中尾組 辞退

辞退
(株)渋谷 81,000,000

（株）崎山組

(株)中和コンストラクション 辞退
（株）米杉建設 73,693,000 くじによる落札予定者 ①

藤本建設（株） 73,693,000 ③

仮契約金額（税込）

仮　契　約　内　容（契約に議会の承認の議決が必要）

代表取締役 米杉　伸喜


